



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	947 080 687
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	Trafsys A/S
Forretningsadresse:	Fjellsdalen 3 5155 BØNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Floor Heggeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 8	89 822 227	85 608 396
Annen driftsinntekt			1 800 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>89 822 227</b>	<b>87 408 396</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	8	44 648 537	37 140 622
Lønnskostnad	3	28 156 423	28 272 435
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	241 333	207 441
Annen driftskostnad	3	8 180 351	8 504 362
<b>Sum kostnader</b>		<b>81 226 644</b>	<b>74 124 860</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 595 583</b>	<b>13 283 536</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		85 952	236 189
Annen finansinntekt		1 936 242	1 315 540
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 022 194</b>	<b>1 551 729</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	800 000	1 400 000
Annen rentekostnad		4	16 360
Annen finanskostnad		20 553	3 771
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>820 557</b>	<b>1 420 131</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 201 637</b>	<b>131 598</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 797 220</b>	<b>13 415 134</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 5	1 783 607	2 698 047
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 013 613</b>	<b>10 717 087</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 013 613</b>	<b>10 717 087</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 013 613</b>	<b>10 717 087</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 013 613</b>	<b>10 717 087</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 750 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		3 263 613	5 717 087
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 013 613</b>	<b>10 717 087</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	1, 5	602 530	283 886
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>602 530</b>	<b>283 886</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip og flytende installasjoner	1, 4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 4	920 244	1 140 740
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>920 244</b>	<b>1 140 740</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	749 224	304 320
Lån til foretak i samme konsern	8		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>749 224</b>	<b>304 320</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 271 998</b>	<b>1 728 946</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9	358 800	901 600
<b>Sum varer</b>		<b>358 800</b>	<b>901 600</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	13 159 839	5 599 419
Andre kortsiktige fordringer	7, 8, 9	17 805 892	10 921 927
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 965 731</b>	<b>16 521 346</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	11	13 029 890	11 048 688
<b>Sum investeringer</b>		<b>13 029 890</b>	<b>11 048 688</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	23 713 323	36 458 572
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>23 713 323</b>	<b>36 458 572</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		68 067 744	64 930 206
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>70 339 742</b>	<b>66 659 152</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2	3 500 000	3 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	39 946 881	36 683 269
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>39 946 881</b>	<b>36 683 269</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>43 446 881</b>	<b>40 183 269</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
Andre avsetninger for forpliktelser		3 000 000	3 000 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	7 139 880	3 614 132
Betalbar skatt	1, 5	1 384 961	2 581 433
Skyldig offentlige avgifter		7 317 496	4 096 941
Utbytte	2	4 750 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7, 8	3 300 524	8 183 378
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 892 861</b>	<b>23 475 884</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 892 861</b>	<b>26 475 884</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>70 339 742</b>	<b>66 659 152</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



# Årsregnskap 2021 Trafsys A/S

Penneo Dokumentnøkkel: 7QE6A-QF3HF-P505X-FY6SF-XHYNN-ZZMWB



## TRAFSYS AS

### ÅRSBERETNING FOR 2021

#### Virksomhetens art og sted

Trafsys AS driver med utvikling og produksjon av elektroniske styringssystemer. Selskapets er lokalisert i Bergen kommune.

#### Om årsregnskapet

Styret er av den oppfatning at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets virksomhet. Omsetningen viser en liten økning fra forrige år, og resultatet for 2021 viser et overskudd styret sier seg fornøyd med. Egenkapitalsituasjonen og finansieringsevnen er fornuftig og tilfredsstillende i forhold til styrets planer for fremtiden. Selskapet er godt innarbeidet i sitt marked. Konkurransen har økt i forhold til tidligere år, og den forventes å fortsatt øke i årene fremover. Det er begrenset finansiell- og kredittrisiko. Likvide midler er plassert i bank og verdipapirer. Det vises ellers til årsregnskapet og kontantstrømoppstillingen.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2021 drevet forsknings- og utviklingsaktivitet innen sensorteknologi med blant annet støtte fra Skattefunn.

#### Fortsatt drift

Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift av selskapet er til stede ved avleggelsen av årsregnskapet.

#### Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i bedriften har vært lavt i 2021. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet i vesentlig grad og er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

#### Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke inngått avtale om kjøp av styreansvarsforsikring for selskapets styre eller daglig leder.

Bergen, den 31.03.2022

Terje Bratlie  
Styrets leder

Terje Floor Heggeland  
Styremedlem og daglig leder

Meryl Floor Heggeland  
Styremedlem



## Resultatregnskap

### Trafsys A/S

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1, 8	89 822 227	85 608 396
Annen driftsinntekt		0	1 800 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>89 822 227</b>	<b>87 408 396</b>
Varekostnad	8	44 648 537	37 140 622
Lønnskostnad	3	28 156 423	28 272 435
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	241 333	207 441
Annen driftskostnad	3	8 180 351	8 504 362
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>81 226 644</b>	<b>74 124 860</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 595 583</b>	<b>13 283 536</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		85 952	236 189
Annen finansinntekt		1 936 242	1 315 540
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	800 000	1 400 000
Annen rentekostnad		4	16 360
Annen finanskostnad		20 553	3 771
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 201 637</b>	<b>131 598</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 797 220</b>	<b>13 415 134</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 5	1 783 607	2 698 047
<b>Årsresultat</b>		<b>8 013 613</b>	<b>10 717 087</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		4 750 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		3 263 613	5 717 087
<b>Sum overføringer</b>		<b>8 013 613</b>	<b>10 717 087</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 7QE6A-QF3HF-P505X-FY6SF-XHYNN-ZZMMB

**Balanse**  
Trafsys A/S

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	1, 5	602 530	283 886
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>602 530</b>	<b>283 886</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 4	920 244	1 140 740
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>920 244</b>	<b>1 140 740</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	749 224	304 320
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>749 224</b>	<b>304 320</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 271 998</b>	<b>1 728 946</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	9	358 800	901 600
<b>Sum varer</b>		<b>358 800</b>	<b>901 600</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 9	13 159 839	5 599 419
Andre kortsiktige fordringer	7, 8, 9	17 805 892	10 921 927
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 965 731</b>	<b>16 521 346</b>
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	11	13 029 890	11 048 688
<b>Sum investeringer</b>		<b>13 029 890</b>	<b>11 048 688</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	23 713 323	36 458 572
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>23 713 323</b>	<b>36 458 572</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>68 067 744</b>	<b>64 930 206</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>70 339 742</b>	<b>66 659 152</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 7QE6A-QF3HF-P505X-FY6SF-XHYNN-ZZMMB



## Balanse Trafsys A/S

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2	3 500 000	3 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	2	39 946 881	36 683 269
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>39 946 881</b>	<b>36 683 269</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>43 446 881</b>	<b>40 183 269</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser		3 000 000	3 000 000
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	7 139 880	3 614 132
Betalbar skatt	1, 5	1 384 961	2 581 433
Skyldig offentlige avgifter		7 317 496	4 096 941
Utbytte	2	4 750 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7, 8	3 300 524	8 183 378
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 892 861</b>	<b>23 475 884</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 892 861</b>	<b>26 475 884</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>70 339 742</b>	<b>66 659 152</b>

Bergen, 31.03.2022  
Styret i Trafsys A/S

Terje Bratlie  
styreleder

Terje Floor Heggeland  
styremedlem/daglig leder

Meryl Floor Heggeland  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 7QE6A-QF3HF-P505X-FY6SF-XHYNN-ZZMMB



## Noter til årsregnskapet 2021

### Trafsys AS

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, hvilket vil si i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Langsiktige tilvirkningskontrakter (prosjekter) er vurdert etter prinsippet "Løpende avregning med fortjeneste". Selskapets salgsinntekter kan henføres til trafikkstyringssystem i Norge.

Eiendeler og gjeld knyttet til varekretsløpet klassifiseres som henholdsvis omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke er knyttet til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer er vurdert til kostpris med nedskrivning til virkelig verdi dersom verdifall ikke anses forbigående.

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende.

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under varekost.

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantietilsetningen er i balansen oppført under avsetning for forpliktelser.

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt er beregnet med 22% for 2020 og 22% for 2021 opp mot midlertidige forskjeller som er registrert mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt presenteres netto i balansen.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Noter til årsregnskapet 2021

### Trafsys AS

#### Note 2 - Aksjekapital, aksjonærinformasjon og endring i egenkapitalen

Aksjekapitalen i Trafsys AS består av 7 000 aksje pålydende kr 500, i alt kr 3 500 000.

Aksjonær i Trafsys pr 31.12:	Antall aksjer	Eierandel
Natabotn AS v/styremedlem og daglig leder T. Heggeland	4 550	65 %
Malthe Winje Automasjon AS v/ styreleder T. Bratlie	2 450	35 %
Sum	7 000	100 %

Endring gjennom året	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	3 500 000	36 683 269	40 183 269
Årets resultat		8 013 613	8 013 613
Utbytte		-4 750 000	-4 750 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>3 500 000</b>	<b>39 946 881</b>	<b>43 446 881</b>

#### Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønn	23 692 364	23 996 719
Styreonorar	75 000	75 000
Arbeidsgiveravgift	3 575 984	3 405 741
Pensjonskostnader	1 249 301	1 217 373
Tilskudd skattefunn	-576 488	-544 790
Andre ytelser	140 262	122 392
<b>Sum</b>	<b>28 156 423</b>	<b>28 272 435</b>

  

Antall gjennomsnittlige årsverk	2021	2020
	33	33

#### Ytelser til ledende personer

Lønn, fri telefon mv. daglig leder kr. 1 526 973. Det er kostnadsført 75.000 i godtgjørelse til styret.

#### Obligatorisk tjenstepensjon:

De foretak i konsernet som er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for sine ansatte, etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, har inngått avtale i samsvar med lovens krav.

#### Revisjonshonorar:

Kostnadsført for revisjon og andre tjenester utgjør kr 116 520. Herav gjelder annen bistand kr 31 200. Beløp er eksklusiv mva.

#### Note 4 - Varige driftsmidler og immatrielle eiendeler

	Kjøretøy	Kontorutstyr	Innredning	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	1 476 187	517 036	1 772 508	3 765 731
Tilgang i året	-	-	20 837	20 837
Avgang i året	-	-	-	-
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12.</b>	<b>1 476 187</b>	<b>517 036</b>	<b>1 793 345</b>	<b>3 786 568</b>
Akkumulerte avskrivninger	1 476 187	517 036	873 101	2 866 324
Årets nedskrivning	-	-	-	-
Årets avskrivninger	-	-	241 333	241 333
<b>Bokført verdi</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>920 244</b>	<b>920 244</b>

  

Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineært	Lineær	Lineær



## Noter til årsregnskapet 2021

### Trafsys AS

#### Note 5 - Skattekostnad

<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Betalbar skatt	2 102 251	3 885 867
Bokført endring utsatt skatt	-318 644	-1 187 819
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>1 783 607</b>	<b>2 698 047</b>

<b>Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	9 797 220	13 415 134
Permanente forskjeller	-1 689 914	-1 151 280
Midlertidig forskjeller	1 448 382	5 399 179
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>9 555 688</b>	<b>17 663 033</b>

<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>2 102 251</b>	<b>3 885 867</b>
---	------------------	------------------

#### Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	2 102 251	3 885 867
Skattefunn	-717 290	-1 304 434
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 384 961</b>	<b>2 581 433</b>

<b>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>Endring</b>
Anleggsmidler	-281 019	-294 641	-13 622
Omløpsmidler	0	0	0
Garantiavsetning	-3 000 000	-3 000 000	0
Tilvirkningskontrakt	542 247	2 004 251	1 462 004
<b>Sum</b>	<b>-2 738 772</b>	<b>-1 290 390</b>	<b>1 448 382</b>

<b>Utsatt skatt på hhv 22% og 22 % av grunnlag</b>	<b>-602 530</b>	<b>-283 886</b>	<b>318 644</b>
--	-----------------	-----------------	----------------

#### Note 6 - Investering i datterselskap

##### Morselskapet:

<b>Aksjer i datterselskap</b>	<b>Kontor kommune</b>	<b>Stemme/ eierandel</b>	<b>Kostpris</b>	<b>Bokført verdi</b>	<b>Årsresultat</b>	<b>Egenkapital</b>
Trafsys AB	Sverige	100 %	4 109 715	654 619	-847 896	635 619
TS-Elprosjekt AS	Askim	90,1 %	94 605	94 605	375 796	557 099



## Noter til årsregnskapet 2021

### Trafsys AS

#### Note 7 - Arbeid under utførelse/forskudd fra kunder

Arbeid under utførelse / forskudd fra kunder fremkommer slik:

	2021	2020
Tilvirkningskost på ikke avsluttede prosjekter	38 995 012	31 784 177
Andel av indirekte kostnader	-	2 140 777
Andel fortjeneste	542 246	2 004 251
Fakturert inntekter prosjekter	-22 485 670	-27 104 572
<b>Netto fordring/forskudd fra kunder</b>	<b>17 051 588</b>	<b>8 824 633</b>

Selskapet har ved vurdering av langsiktige tilvirkningskontrakter benyttet prinsippet løpende avregning med fortjeneste. Oppgitt tilvirkningskost er i samsvar med den skattemessig verdi på prosjektene. Selskapet har ingen tapsprosjekt per 31.12.21.

#### Note 8 - Konsernforhold

Selskap i konsern med toppselskapet Sineset AS, morselskapet Natabotn AS, datterselskapet Trafsys AB og TS-elprosjekt AS og søsterselskapene Norphonic AS og Fjellsdalen 3 Bergen AS. Det utarbeides konsernregnskap i morselskapet Natabotn AS, Bergen.

Mellomværende	2021	2020
Kortsiktig fordring	0	1 038 122
Kundefordringer	17 613	205 131
Leverandørgjeld	381 626	1 299 399
Kortsiktig gjeld	0	0
<b>Transaksjoner</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Varekjøp	11 086 179	11 964 268
Salg	835 917	583 014

Det er ikke stilt garantier eller andre sikkerhetsstillelser til fordel for andre selskap i konsernet.

#### Note 9 - Pantstillelser og bundne midler

Gjennom Handelsbanken er det gitt bankgaranti for riktig utførelse av ferdige arbeider og arbeid under utførelse for kr. 4 706 558. Selskapets fordringer og varelager er stillet som sikkerhet overfor selskapets bankforbindelse.

Av selskapets likvider utgjør kr. 1 106 668 bundne skattetreksmidler.

#### Note 10 - Fordringer og gjeld

	2021	2020
Andel av fordringer som forfaller senere enn et år:	0	0
Andel av gjeld som forfaller senere enn et år:	0	0

#### Note 11 - Markedsbaserte investeringer

	Kostpris	Markedsverdi	Bokført verdi
Markedsbaserte investeringer	11 212 248	13 029 890	13 029 890

Penneo Dokumentnøkkel: 7QE6A-QF3HF-P505X-FY6SF-XHYNN-ZZMMWB

**Trafsys AS****Kontantstrømanalyse 01.01.2021-31.12.2021**

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	9 797 220	13 415 134
- Periodens betalte skatter	-2 581 433	-2 872 210
+ Ordinære avskrivninger	241 333	207 441
+/- Endring i varelager	542 800	-901 600
+/- Endring i kundefordringer	-7 560 420	13 409 229
+/- Endring i leverandørgjeld	3 525 748	-1 025 973
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-11 244 756	-9 511 080
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-7 279 508	12 720 941
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-20 837	-536 378
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	-94 605
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	-10 000 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-20 837	-10 630 983
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetaling av utbytte	-5 000 000	-6 000 000
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	-444 904	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 444 904	-6 000 000
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-12 745 249	-3 910 042
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	36 458 572	40 368 614
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>23 713 323</b>	<b>36 458 572</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 7QE6A-QF3HF-P505X-FY6SF-XHYNYN-ZZMWB



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Terje Floor Heggeland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-2551324

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-03-31 08:01:49 UTC



## Terje Floor Heggeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2551324

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-03-31 08:01:49 UTC



## Meryl Floor Heggeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-4701868

IP: 217.44.xxx.xxx

2022-03-31 08:18:04 UTC



## Terje Bratlie

Styreleder

Serienummer: 9578-5992-4-3001107

IP: 81.175.xxx.xxx

2022-03-31 13:52:33 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7QE6A-QF3HF-P505X-FY6SF-XHYNN-ZZMWB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Inger Bang Lunds vei 4  
5059 Bergen
